

AL Green Holding IVS
Grønnevej 131 A
2830 Virum

CVR-nummer: 37 67 96 58

ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6. oktober 2021

Anne Larsen
Dirigent

NIBE
Skalhuse 5
9240 Nibe

88 44 77 99
Kontakt@ReVision-plus.dk
CVR-nr.: 41 69 56 09



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AL Green Holding IVS Grønnevej 131 A 2830 Virum
	CVR-nr.: 37 67 96 58
	Stiftet: 11. maj 2016
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anne Larsen
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret revisionsaktieselskab Skalhuse 5 9240 Nibe
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 176.079 kr. mod et overskud på 42.052 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egekapital på 354.523 kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat over 2021/22, der vil være afhængig af udviklingen i resultat i kapitalandele, hvor der på nuværende tidspunkt ikke forventes en negativ påvirkning som følge af covid-19.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE	6.584-	5.500-
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	182.807	47.823
Andre finansielle omkostninger	144-	271-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	176.079	42.052
Skat af årets resultat	0	0
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	176.079	42.052
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	10.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	67.807	22.822
Overført resultat	41.772	19.230
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	176.079	42.052
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
AKTIVER

	2021	2020
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	336.122	178.315
Finansielle anlægsaktiver	336.122	178.315
ANLÆGSAKTIVER	336.121	178.315
Andre tilgodehavender	0	1.704
Tilgodehavender	0	1.704
Likvide beholdninger	29.814	19.837
OMSÆTNINGSAKTIVER	29.814	21.541
AKTIVER	365.935	199.856

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	25.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	196.122	128.315
Reserve for iværksætterselskab	15.000	25.000
Overført resultat	61.901	10.129
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	0
EGENKAPITAL	354.523	188.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til associerede virksomheder.....	7.662	7.662
Kortfristede gældsforpligtelser	11.412	11.412
GÆLDSFORPLIGTELSE	11.412	11.412
PASSIVER	365.935	199.856

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	25.000	25.000
Virksomhedskapital ultimo	25.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	128.315	105.493
Årets bevægelse, resultatdisponering	67.807	22.822
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	196.122	128.315
Reserve for iværksætterselskab primo	25.000	25.000
Overført til frie reserver	10.000-	
Reserve for iværksætterselskab ultimo	15.000	25.000
Overført resultat, primo.....	10.129	9.101-
Årets resultat	108.272	19.230
Foreslået udbytte	66.500-	0
Overført fra iværksætterselskabsreserver	10.000	0
Overført resultat ultimo.....	61.901	10.129
Foreslået udbytte	56.500	0
Ekstraordinært udbytte	10.000	0
Udloddet udbytte	10.000-	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	56.500	0
EGENKAPITAL	354.523	188.444

NOTER

	2021	2020
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo.....	25.000	25.000
Kostpris 30. juni 2021	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Op- og nedskrivninger primo	153.315	105.492
Årets resultatandele	182.807	47.823
Udloddet udbytte	25.000-	0
Op- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>311.122</u>	<u>153.315</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>336.122</u>	<u>178.315</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anne Larsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-722393505128
Tidspunkt for underskrift: 06-10-2021 kl.: 13:15:42
Underskrevet med NemID

Anne Larsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-722393505128
Tidspunkt for underskrift: 06-10-2021 kl.: 13:15:42
Underskrevet med NemID

Claus Gottlieb Skoda

Som Revisor NEM ID
RID: 40955601
Tidspunkt for underskrift: 06-10-2021 kl.: 13:20:18
Underskrevet med NemID

Rene Aagesen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-734788554420
Tidspunkt for underskrift: 06-10-2021 kl.: 13:22:17
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.